

Dato fra-til:

-

**Resultatregnskap**

Regnskapsår 2023

for

Periode 01 - 02

Kongsvinger og omegn rideklubb

Side: 1

| Nr.                                   | Kontonavn                                 | Denne periode   |                 |          | Hittil          |                 |          |
|---------------------------------------|-------------------------------------------|-----------------|-----------------|----------|-----------------|-----------------|----------|
|                                       |                                           | Regnskap i år   | Regnskap i fjor | Budsjett | Regnskap i år   | Regnskap i fjor | Budsjett |
| Salgs- og driftsinntekt               |                                           |                 |                 |          |                 |                 |          |
| 3120                                  | Salgsinnt. tjenester, innenlands, avg.fri |                 | 3 990,00 cr     |          |                 | 3 990,00 cr     |          |
| 3200                                  | Inntekter arrangement                     | 341 230,26 cr   | 381 292,00 cr   |          | 341 230,26 cr   | 381 292,00 cr   |          |
| 3210                                  | Salgsinntekter kiosk                      | 160 338,00 cr   | 84 944,00 cr    |          | 160 338,00 cr   | 84 944,00 cr    |          |
| 3211                                  | Salgsinntekter kakesalg                   | 46 640,00 cr    |                 |          | 46 640,00 cr    |                 |          |
| 3230                                  | Inntekt sekretariat stevner               | 11 015,00 cr    | 89 780,50 cr    |          | 11 015,00 cr    | 89 780,50 cr    |          |
| 3450                                  | Andre tilskudd                            | 27 343,00 cr    | 12 982,33 cr    |          | 27 343,00 cr    | 12 982,33 cr    |          |
| 3600                                  | Boksleie                                  | 947 665,00 cr   | 618 891,00 cr   |          | 947 665,00 cr   | 618 891,00 cr   |          |
| 3620                                  | Annen leieinntekt                         | 6 400,00 cr     | 5 000,00 cr     |          | 6 400,00 cr     | 5 000,00 cr     |          |
| 3630                                  | Leie av ridehus/anlegg                    | 62 850,00 cr    | 78 280,00 cr    |          | 62 850,00 cr    | 78 280,00 cr    |          |
| 3635                                  | Aktivitetskort                            | 2 800,00 cr     | 6 100,00 cr     |          | 2 800,00 cr     | 6 100,00 cr     |          |
| 3900                                  | Annen driftsrelatert inntekt              | 1 680,00 cr     | 3 673,00 cr     |          | 1 680,00 cr     | 3 673,00 cr     |          |
| 3910                                  | Medlemskontingent                         | 550,00 cr       | 19 897,00 cr    |          | 550,00 cr       | 19 897,00 cr    |          |
| 3920                                  | Momskompensasjon                          | 87 742,00 cr    |                 |          | 87 742,00 cr    |                 |          |
| 3960                                  | Sponsorinntekt, annen støtte              | 160 559,89 cr   | 61 320,09 cr    |          | 160 559,89 cr   | 61 320,09 cr    |          |
|                                       | Salgs- og driftsinntekt                   | 1 856 813,15 cr | 1 366 149,92 cr | 0        | 1 856 813,15 cr | 1 366 149,92 cr | 0        |
| Varekostnad                           |                                           |                 |                 |          |                 |                 |          |
| 4310                                  | Innkjøp grovfor for videresalg            | 303 233,00      | 237 784,00      |          | 303 233,00      | 237 784,00      |          |
| 4315                                  | Innkjøp av premier                        | 19 747,13       | 10 187,74       |          | 19 747,13       | 10 187,74       |          |
| 4330                                  | Innkjøp varer for videresalg (mat)        | 22 366,26       | 32 020,82       |          | 22 366,26       | 32 020,82       |          |
| 4335                                  | Innkjøp kaker for salg                    | 27 225,00       |                 |          | 27 225,00       |                 |          |
| 4390                                  | Beholdningsendring                        | 3 539,00        | 4 159,00        |          | 3 539,00        | 4 159,00        |          |
| 4420                                  | Kjøp av medisiner til dyr                 | 14 644,00       | 9 445,00        |          | 14 644,00       | 9 445,00        |          |
| 4500                                  | Fremmedytelse og underentreprise          | 75 750,00       | 80 450,00       |          | 75 750,00       | 80 450,00       |          |
| 4510                                  | Stallarbeid, selvs. nær.                  | 37 117,50       | 89 250,00       |          | 37 117,50       | 89 250,00       |          |
| 4520                                  | Veterinær                                 | 925,00          |                 |          | 925,00          |                 |          |
|                                       | Varekostnad                               | 504 546,89      | 463 296,56      | 0        | 504 546,89      | 463 296,56      | 0        |
|                                       | Dekningsbidrag                            | 1 352 266,26 cr | 902 853,36 cr   | 0        | 1 352 266,26 cr | 902 853,36 cr   | 0        |
| Lønnskostnad                          |                                           |                 |                 |          |                 |                 |          |
| 5010                                  | Godtgjørelse teknisk personell            | 20 090,00       | 19 786,00       |          | 20 090,00       | 19 786,00       |          |
|                                       | Lønnskostnad                              | 20 090,00       | 19 786,00       | 0        | 20 090,00       | 19 786,00       | 0        |
| Driftskostn. og av- og nedskrivninger |                                           |                 |                 |          |                 |                 |          |
| 6000                                  | Avskrivning på bygning/annen fast eiend.  | 214 035,00      | 229 469,00      |          | 214 035,00      | 229 469,00      |          |
| 6010                                  | Avskr. transportm., maskiner og inventar  | 20 697,00       | 22 476,00       |          | 20 697,00       | 22 476,00       |          |
| 6015                                  | Avskrivning på maskiner                   | 33 087,00       | 10 229,00       |          | 33 087,00       | 10 229,00       |          |
| 6200                                  | Elektrisitet                              | 181 587,16      | 200 573,33      |          | 181 587,16      | 200 573,33      |          |
| 6250                                  | Bensin, dieseloilje                       | 5 685,91        | 2 184,55        |          | 5 685,91        | 2 184,55        |          |
| 6320                                  | Renovasjon, vann, avløp o l               | 79 410,58       | 41 177,25       |          | 79 410,58       | 41 177,25       |          |
| 6400                                  | Leie maskiner                             | 3 978,00        |                 |          | 3 978,00        |                 |          |
| 6420                                  | Leie datasystemer                         | 8 328,75        | 6 461,00        |          | 8 328,75        | 6 461,00        |          |
| 6490                                  | Annen leiekostnad                         | 1 370,00        | 6 640,00        |          | 1 370,00        | 6 640,00        |          |
| 6500                                  | Motordrevet verktøy                       | 3 929,00        |                 |          | 3 929,00        |                 |          |

10314g

Kongsvinger og omegn rideklubb (ABJ)

08.04.24 09:06

Dato fra-til:

-

**Resultatregnskap**

Regnskapsår 2023

for

Periode 01 - 02

Kongsvinger og omegn rideklubb

Side: 2

| Nr.  | Kontonavn                                    | Regnskap i år       | Denne periode |                     | Budsjett | Regnskap i år       | Hittil        |                     | Budsjett |
|------|----------------------------------------------|---------------------|---------------|---------------------|----------|---------------------|---------------|---------------------|----------|
|      |                                              |                     | Regnskap i år | Regnskap i fjor     |          |                     | Regnskap i år | Regnskap i fjor     |          |
| 6510 | Håndverktøy                                  | 1 079,80            |               | 991,00              |          | 1 079,80            |               | 991,00              |          |
| 6540 | Inventar                                     | 24 164,30           |               | 2 193,20            |          | 24 164,30           |               | 2 193,20            |          |
| 6550 | Driftsmateriale                              | 30 388,24           |               | 53 540,90           |          | 30 388,24           |               | 53 540,90           |          |
| 6553 | Programvare årlig vedl.hold                  | 0,00                |               |                     |          | 0,00                |               |                     |          |
| 6560 | Rekvisita                                    | 30 998,97           |               | 20 014,12           |          | 30 998,97           |               | 20 014,12           |          |
| 6570 | Arbeidsklær og arbeidsutstyr                 | 111 745,00          |               |                     |          | 111 745,00          |               |                     |          |
| 6600 | Reparasjon og vedlikehold bygninger          | 61 481,12           |               | 7 682,75            |          | 61 481,12           |               | 7 682,75            |          |
| 6620 | Reparasjon og vedlikehold utstyr             | 154 060,53          |               | 49 459,14           |          | 154 060,53          |               | 49 459,14           |          |
| 6705 | Regnskapshonorar                             | 154 550,00          |               | 142 959,00          |          | 154 550,00          |               | 142 959,00          |          |
| 6790 | Annen fremmed tjeneste                       | 13 553,84           |               |                     |          | 13 553,84           |               |                     |          |
| 6860 | Møte, kurs, oppdatering o l                  | 9 784,75            |               | 11 350,00           |          | 9 784,75            |               | 11 350,00           |          |
| 6900 | Telefon/Internett                            |                     |               | 2 292,00            |          |                     |               | 2 292,00            |          |
| 6907 | Datakommunikasjon                            |                     |               | 8 535,00            |          |                     |               | 8 535,00            |          |
|      | <b>Driftskostn. og av- og nedskrivninger</b> | <b>1 143 914,95</b> |               | <b>818 227,24</b>   | <b>0</b> | <b>1 143 914,95</b> |               | <b>818 227,24</b>   | <b>0</b> |
|      | <b>Annen driftskostnad</b>                   |                     |               |                     |          |                     |               |                     |          |
| 7101 | Bilgodtgjørelse, trekk- og AGA-fri           | 13 819,00           |               | 6 124,00            |          | 13 819,00           |               | 6 124,00            |          |
| 7400 | Kontingent, fradragsberettiget               | 5 410,00            |               | 8 220,00            |          | 5 410,00            |               | 8 220,00            |          |
| 7420 | Gaver og premier                             | 15 419,00           |               | 40 783,83           |          | 15 419,00           |               | 40 783,83           |          |
| 7500 | Forsikringspremie                            | 39 232,00           |               | 33 903,00           |          | 39 232,00           |               | 33 903,00           |          |
| 7740 | Øredifferanser ved avstemming                | 1 160,91            |               | 391,63 cr           |          | 1 160,91            |               | 391,63 cr           |          |
| 7770 | Bank- og kortgebyr                           | 1 843,00            |               | 1 521,00            |          | 1 843,00            |               | 1 521,00            |          |
| 7775 | Kredittkortprovisjoner                       | 4 804,45            |               | 3 090,26            |          | 4 804,45            |               | 3 090,26            |          |
| 7790 | Annen kostnad                                | 3 268,04            |               | 13 052,16           |          | 3 268,04            |               | 13 052,16           |          |
| 7796 | Annen kostnad, ikke dokumentasjon            | 770,53              |               |                     |          | 770,53              |               |                     |          |
| 7830 | Tap på fordringer                            | 12 870,00           |               |                     |          | 12 870,00           |               |                     |          |
|      | <b>Annen driftskostnad</b>                   | <b>98 596,93</b>    |               | <b>106 302,62</b>   | <b>0</b> | <b>98 596,93</b>    |               | <b>106 302,62</b>   | <b>0</b> |
|      | <b>Driftskostnader</b>                       | <b>1 767 148,77</b> |               | <b>1 407 612,42</b> | <b>0</b> | <b>1 767 148,77</b> |               | <b>1 407 612,42</b> | <b>0</b> |
|      | <b>Driftsresultat</b>                        | <b>89 664,38 cr</b> |               | <b>41 462,50</b>    | <b>0</b> | <b>89 664,38 cr</b> |               | <b>41 462,50</b>    | <b>0</b> |
| 8051 | Renteinntekt bankinnskudd                    | 3 314,00 cr         |               | 627,00 cr           |          | 3 314,00 cr         |               | 627,00 cr           |          |
| 8071 | Aksjeutbytte fra norsk foretak               | 3 769,00 cr         |               |                     |          | 3 769,00 cr         |               |                     |          |
| 8151 | Rentekostnad banklån                         | 163 438,50          |               | 121 288,00          |          | 163 438,50          |               | 121 288,00          |          |
| 8154 | Renter/provisjon kassekreditt                | 280,00              |               | 448,15              |          | 280,00              |               | 448,15              |          |
| 8155 | Rentekostnad leverandørgjeld                 | 607,39              |               | 3 545,72            |          | 607,39              |               | 3 545,72            |          |
| 8160 | Valutatap (disagio)                          |                     |               | 196,87              |          |                     |               | 196,87              |          |
|      | <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>   | <b>67 578,51</b>    |               | <b>166 314,24</b>   | <b>0</b> | <b>67 578,51</b>    |               | <b>166 314,24</b>   | <b>0</b> |
|      | <b>Ordinært resultat</b>                     | <b>67 578,51</b>    |               | <b>166 314,24</b>   | <b>0</b> | <b>67 578,51</b>    |               | <b>166 314,24</b>   | <b>0</b> |
|      | <b>Årsresultat</b>                           | <b>67 578,51</b>    |               | <b>166 314,24</b>   | <b>0</b> | <b>67 578,51</b>    |               | <b>166 314,24</b>   | <b>0</b> |
| 8960 | Overføringer annen egenkapital               | 67 578,51 cr        |               | 166 314,24 cr       |          | 67 578,51 cr        |               | 166 314,24 cr       |          |